
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

58 
OGGETTO: Programma Culturale anno 2012 – Liquidazione depliant.  

del  20/07/2013 

 
     L’anno duemilatredici il giorno venti del mese di luglio alle ore 12,00 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco…  X 
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Dato  atto che nel programma Amministrativo della lista risultata vincitrice nelle scorse elezione, la valorizzazione 
del territorio di Bomba , costituiva uno dei principali obbiettivi anche per evitare un progressivo isolamento; 
 
Dato  atto che in un quadro di crescita promozionale e di informazione globale si ritiene necessario ideare un 
depliant che ricomprenda le vicende storiche , le bellezze artistiche, il paesaggio/ambientale , il patrimonio 
ecclesiastico , aree archeologiche, il lago artificiale, le tradizioni locali con i prodotti tipici Bombesi nel settore agro-
alimentare; 
 
Considerato  che per la fornitura di cui sopra si può ricorrere direttamente ad una Ditta specializzata essendo tale 
prestazione di modico importo come previsto dal  D.lgs. 163/2006 , 
 
Vista  la fattura n. 06 del 09.07.2013, della Ditta LINEA ADRIATICA STUDIO S.a.s. di Pescara dell’importo di € 
1.185,80 comprensiva di Iva, relativa alla stampa di n. 10.000 copie di un depliant appositamente ideato e 
progettato nella sua veste grafica; 
 
Considerato  che questa Amministrazione ha acquisita  la predetta fattura in data 10 luglio 2013; 
 
Ritenuto  pertanto di procedere direttamente alla liquidazione regolarizzando la fornitura  regolarmente avvenuta; 
 
Visto  il D.lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto  il parere del responsabile finanziario e tecnico; 
 
Con  voti unanimi, 
 

DELIBERA  
 
 

1- Di approvare le premesse di cui il presente atto costituisce parte integrante; 
 

2- Di liquidare la somma di € 1.185,80 relativa alla fornitura di 10.000  copie di un depliant appositamente 
ideato e progettato nella sua veste grafica, alla Ditta LINEA ADRIATICA STUDIO s.a.s. di Pescara 

 
3- Di dare mandato all’ufficio di ragioneria di provvedere alla liquidazione;  

 
4- Di imputare la relativa spesa sul bilancio di previsione 2013, in corso di approntamento, Gestione 

Competenza;  
 

 Di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile. 
 
 
 

  
                      IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
              (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


